
 

 

 

令和 2年 6月 23日 

四国大学／四国大学短期大学部 

学長 松重 和美 

 

 

阿波銀プラザ Web ギャラリーで 
人間生活科学科デザインコースの作品展を行っています 

 
 

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 現在、人間生活科学科デザインコースの学生が二科展デザイン部門で入選した作品が、「阿

波銀プラザWebギャラリー（http://www.awabank.co.jp/kojin/cm/）」で展示されております。 

作品内容は、第 101回〜第 104回（2016年〜2019年）の入選作品 36点です。 

昨年まではイオンやフジグラン、ゆめタウン等で巡回展を開催していましたが、新型コロナ

ウイルスの影響により会場での展示を見送り、阿波銀行様のご協力のもと、この度のWebギ

ャラリーでの展示となりました。期間は、6月 30日（火）までの予定です。 

 つきましては、ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、本学の教員ならびに

学生に対する取材方ご配慮くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本リリースに関するお問合せ先】 

〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1 

四国大学生活科学部人間生活科学科 

教授 坂野 美恵子 

TEL 088-665-9528  

Press Release 

http://www.awabank.co.jp/kojin/cm/

